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关于公布2016年下半年研究生国际学术交流基金
资助名单的通知

    根据《南京农业大学研究生国际学术交流基金资助管理办法（试行）》（校研发[2013]159号），经过本人申请，研究生院审核后，现决定对高秀莹等29名同学予以资助，资助名单及额度详见附件。
申请人参加国际学术交流的经费，由导师课题组先行支付，会议结束返校后，申请人需向学院提交总结及会议资料。相关材料经学科、学院核实签字盖章后提交研究生院审核。审核通过后，如参加在国外召开的国际会议，研究生院将相应资助金额拨款至导师的研究生业务经费本；如参加在国内召开的国际会议，则申请人需向研究生院提供往返旅费发票，实报实销。

附件：2016年度“南京农业大学研究生国际学术交流基金”第二批拟资助名单

[image: image2.wmf]                南京农业大学研究生院

二O一六年十一月二十四日
附件：

	2016年度“南京农业大学研究生国际学术交流基金”第二批拟资助名单

	序号
	学号
	姓名
	学院
	学科
	导师
	会议名称
	会议地点
	会议时间
	资助金额（元）

	1
	2013201043
	高秀莹
	农学
	作物遗传育种
	黄  骥
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	2
	2014201065
	方能炎
	农学
	作物遗传育种
	张红生黄  骥
	第7届国际稻瘟病学术研讨会
	菲律宾
	2016.10.9-10.13
	8000

	3
	2014201066
	曾  鹏
	农学
	作物遗传育种
	张红生
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	4
	2016201035
	尚  菲
	农学
	作物遗传育种
	王建飞
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	5
	2016201053
	冯捷捷
	农学
	作物遗传育种
	黄  骥
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	6
	2016201070
	邵巧琳
	农学
	作物遗传育种
	张红生
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	7
	2014101091
	钱罗枫
	农学
	作物遗传育种
	黄  骥
	第7届国际作物科学大学
	中国北京
	2016.8.14-8.19
	1000

	8
	2013202017
	钟凯丽
	植保
	植物病理学
	张正光
	第7届国际稻瘟大会
	菲律宾
	2016.10.9-10.13
	8000

	9
	2013203024
	刘  婷
	资环
	土壤学
	李辉信
	第16届国际微生物生态研讨会
	加拿大
	2016.8.21-8.26
	12000

	10
	2014203002
	龚  鑫
	资环
	生态学
	胡  锋
	第16届国际微生物生态研讨会
	加拿大
	2016.8.21-8.26
	12000

	11
	2014203005
	叶成龙
	资环
	生态学
	胡水金
	2016年美国生态学会年会
	美  国
	2016.8.7-8.12
	12000

	12
	2014203006
	肖  蕊
	资环
	生态学
	胡水金
	2016年美国生态学会年会
	美  国
	2016.8.7-8.12
	12000

	13
	2014203011
	张娟娟
	资环
	环境与污染控制工程
	胡水金
	2016年美国生态学会年会
	美  国
	2016.8.7-8.12
	12000

	14
	2014203022
	周惠民
	资环
	土壤学
	潘根兴
	第3届亚太地区生物质炭会议
	韩  国
	2016.10.19-10.23
	8000

	15
	2015203003
	石  坤
	资环
	生态学
	胡  锋
	第16届国际微生物生态研讨会
	加拿大
	2016.8.21-8.26
	12000

	16
	2014204012
	杨树琼
	园艺
	蔬菜学
	陈劲枫
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	17
	2014204013
	张  伟
	园艺
	蔬菜学
	龚义勤
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	18
	2014204022
	王荣花
	园艺
	蔬菜学
	柳李旺
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	19
	2015204011
	王国明
	园艺
	果树学
	张绍铃
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	20
	2015204025
	罗小波
	园艺
	蔬菜学
	朱月林
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	21
	2016204009
	汪润泽
	园艺
	果树学
	吴  俊
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000

	22
	2014104025
	王沛鸿
	园艺
	果树学
	渠慎春
	第6届国际柿学术研讨会
	西班牙
	2016.10.16-10.20
	12000

	23
	2016206001
	陈凯渊
	经管
	产业经济学
	耿献辉
	第9届亚洲农业经济国际会议
	泰  国
	2017.1.11-1.13
	8000

	24
	2014207025
	钱  刚
	动医
	临床兽医学
	黄克和
	第6届国际硒会议
	中国深圳
	2016.10.20-10.26.
	1500

	25
	2015208017
	鲍英杰
	食品
	食品科学与工程
	彭增起
	第9届欧洲-全球峰会暨食品与饮料博览会
	德  国
	2016.7.11-7.13
	12000

	26
	2014108062
	赵  雪
	食品
	食品科学与工程
	徐幸莲
	第62届国际肉类科技大会
	泰  国
	2016.8.14-8.19
	8000

	27
	2014210001
	李  娜
	人文
	科技史
	包  平
	第14届东亚农业史国际学术研讨会
	日  本
	2016.9.8-9.11
	8000

	28
	2013212010
	孙  啸
	工学
	农业电气化与自动化
	陈坤杰
	2017年国际家禽生产和加工博览会议
	美  国
	2017.1.31-2.2
	12000

	29
	2016216026
	段星亮
	生科
	生物化学与分子生物学
	沈文飚
	第25届国际动植物基因组大会
	美  国
	2017.1.14-2017.1.18
	12000
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